1. PT Humpuss Intermoda Transportasi Tbk. 13.805.175.000 1.380.517.500.000 89,998%
2.  PT Humpuss Transportasi Kimia 1.533.945.000 153.394.500.000 10%
3.  Koperasi Karyawan Bhakti Samudra 330.000 33.000.000 0,002%
Modal Ditempatkan dan Disetor 15.339.450.000 1.533.945.000.000 100%
Saham Dalam Portepel 46.018.350.000 4.601.835.000.000 -

Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyak
sebesar 2.707.000.000 (dua miliar tujuh ratus tujuh juta) saham biasa atas nama yang merupakan
Saham Baru atau sebanyak-banyaknya 15% (lima belas persen) dari jumlah seluruh modal ditempatkan
dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran
Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut :

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Nilai Nominal Rp100,- per Saham Nilai Nominal Rp100,- per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah
Nilai Nominal % Jumlah

Saham
Jumlah

Nilai Nominal %

Modal Dasar 61.357.800.000 6.135.780.000.000 61.357.800.000 6.135.780.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh :
- PT Humpuss Intermoda

Transportasi 13.805.175.000 1.380.517.500.000 89,998% 13.805.175.000 1.380.517.500.000 71,998%
- PT Humpuss Transportasi

Kimia 1.533.945.000 153,394,500,000 10,000% 1.533.945.000 153,394,500,000 8,000%
- Koperasi Karyawan Bhakti

Samudra 330.000 33.000.000 0,002% 330.000 33.000.000 0,002%
- Masyarakat - - - 2.707.000.000 270.700.000.000 15,00%
Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh 15.339.450.000 1.533.945.000.000 100% 18.046.450.000 1.917.445.000.000 100%
Saham dalam Portepel 46.018.350.000 4.601.835.000.000 - 43.311.350.000 4.311.135.000.000

Penerbitan Waran Seri I
Bersamaan dengan Penawaran Umum ini, Perseroan menerbitkan Waran Seri I sebanyak-banyaknya
sebesar 1.353.500.000 Waran Seri I, atau setara dengan sebanyak 7,5% (tujuh koma lima persen) dari
modal ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran
Umum dan Penerbitan Waran Seri I. Pada setiap 2 (dua) Saham Baru hasil Penawaran Umum melekat
1 (satu) Waran Seri I dimana setiap 1 (satu) Waran Seri I dapat ditukar dengan 1 (satu) saham biasa
atas nama. Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan
pembelian saham biasa atas nama dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp200,- (dua ratus Rupiah)
setiap saham.
Dengan asumsi telah dilaksanakannya seluruh Waran Seri I oleh para pemegang waran, maka struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum dan setelah
pelaksanaan Waran secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Setelah Penerbitan Waran Seri I

Nilai Nominal Rp100,- per Saham
%

Nilai Nominal Rp100,- per Saham
%Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

Modal Dasar 61.357.800.000 6.135.780.000.000 100% 61.357.800.000 6.135.780.000.000 100%
Modal Ditempatkan

dan Disetor
Penuh :

- PT Humpuss
Intermoda
Transportasi Tbk. 13.805.175.000 1.380.517.500.000 89,998% 13.805.175.000 1.380.517.500.000 65,452%

- PT Humpuss
Transportasi Kimia 1.533.945.000 153.394.500.000 10,000% 1.533.945.000 153.394.500.000 7,273%

- Koperasi Karyawan
Bhakti Samudra 330.000 33.000.000 0,002% 330.000 33.000.000 0,002%

- Masyarakat 2.707.000.000 270.700.000.000 15,000% 2.707.000.000 270.700.000.000 13,954%
- Pemegang Waran

Seri I - - - 1.353.500.000 135.350.500.000 6,977%
Jumlah Modal

Ditempatkan dan
Disetor Penuh 15.339.450.000 1.533.945.000.000 100% 19.399.950.000 1.939.995.000.000 100%

Saham dalam
Portepel 46.018.350.000 4.601.835.000.000 100% 41.957.850.000 4.195.785.000.000 100%

Pencatatan Saham Perseroan di Bursa Efek Indonesia (BEI)
Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini
sebanyak-banyaknya sebesar 2.707.000.000 (dua miliar tujuh ratus tujuh juta) saham biasa atas nama
atau sebanyak-banyaknya sebesar 15% (dua puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh
setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa
atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 15.339.450.000
(lima belas miliar tiga ratus tiga puluh sembilan juta empat ratus lima puluh ribu) saham biasa yang